



BRISTOT BR 116
 CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366
 BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
 Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
 ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

Movimento de Transferência 849

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

18 - BR -116

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
66698	1	PC	PENDENTE GLOBE WAVE 2019 AMBAR 1XE27 UNICO	109,81	109,81
66685	1	PC	PENDENTE BELA LED 200 GOLD BRASS ACRILICO 10W 3000K AUTOVOLT UNICO	253,99	253,99
66684	1	PC	PENDENTE CINDERELA LED 585 3W 3000K DOURADO AUTOVOLT UNICO	226,53	226,53
66672	1	PC	PENDENTE FORMER 2520 GOLD ROSE 1XE27 UNICO	77,54	77,54
66673	1	PC	PENDENTE FORMER 3130 GOLD ROSE 1XE27 UNICO	77,54	77,54
67124	1	PC	PENDENTE GLOBE 260 GOLD ROSE 1XE27 UNICO	115,71	115,71
66686	1	UN	PLAFON COLLEGATO 400 LED QUADRADO 46W 3000/4000/6000K C/ CONTROLE AUTOVOLT UNICO	331,64	331,64
67123	1	PC	PENDENTE GLOBE 260 E27 UNICO	88,71	88,71
69453	1	PC	PENDENTE BELLAGIO 400MM 5XG9 UNICO	548,31	548,31
69446	1	UN	PLAFON MUNIQUE 350 REDONDO LED 18W 3000/4000/6000K C/ AREIA DE CRISTAIS BRANCO AUTOVOLT UNICO	182,29	182,29
66692	1	UN	PLAFON HAMBURGO 400 REDONDO LED 24W 3000/4000/6000K BRANCO AUTOVOLT UNICO	230,86	230,86
67122	1	UN	PLAFON MILAO 400 LED 24W 6000K AUTOVOLT UNICO	118,48	118,48
69457	1	PC	PENDENTE ELO UNO LED 140 18W DOURADO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	204,85	204,85
69456	1	PC	PENDENTE ELO DUO LED 100 15W DOURADO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	207,06	207,06
69452	1	PC	PENDENTE GLOBE COLOR 1528 VERMELHA E27 UNICO	94,82	94,82
67126	3	PC	A60 FILAMENTO LED BULBO AMBAR 4W 2000K AUTOVOLT E27 UNICO	11,93	35,79
66703	3	PC	G95 FILAMENTO LED BULBO AMBAR 4W 2000K AUTOVOLT E27 UNICO	25,34	76,02
4741	2	UN	L125 FILAMENTO LED - BULBO AMBAR 4W 2000K AUTOVOLT E27 UNICO	76,21	152,42
66702	2	UN	A60 FILAMENTO CARBONO 2300K 40W E27 220V UNICO	23,57	47,14
1490	2	UN	S125 FILAMENTO LED - BULBO AMBAR 4W 2000K AUTOVOLT E27 UNICO	75,07	150,14

66699	2	PC	P125 FILAMENTO LED - BULBO AMBAR 4W 2000K AUTOVOLT E27 UNICO	56,25	112,50
66675	4	PC	PENDENTE METALLUM DOURADO 1XE27 C/ CANOPLA E CABO DOURADO UNICO	48,28	193,12
66676	4	PC	PENDENTE METALLUM GOLD ROSE 1XE27 C/ CANOPLA GOLD ROSE E CABO PRETO UNICO	50,90	203,60
68365	1	PC	PENDENTE MARINA ROPE 180 PRETO 1XE27 UNICO	116,47	116,47
68364	1	PC	PENDENTE MARINA ROPE 180 MARROM 1XE27 UNICO	116,47	116,47
67129	4	PC	KIT DE ACESSORIOS P/ FITA LED IP66 3000/6500K UNICO	49,53	198,12
69455	1	PC	PENDENTE ELO TRIO LED 250 26W DOURADO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	273,14	273,14
69451	1	PC	PENDENTE GLOBE COLOR 1528 AZUL E27 UNICO	94,82	94,82
66693	3	PC	PENDENTE FORMER 2119 PRETO METALIZADO 1XE27 UNICO	123,54	370,62
69454	1	PC	PENDENTE PARIS 1217 METAL COBREADO 1XE27 UNICO	111,10	111,10
66671	1	PC	PENDENTE FORMER 2119 GOLD ROSE 1XE27 UNICO	77,54	77,54
66689	1	UN	PLAFON SEVILHA 400 REDONDO LED 24W 3000/4000/6000K COM AREIA DE CRISTAIS BRANCO AUTOVOLT UNICO	260,14	260,14
67120	2	UN	PENDENTE MOON LED 24W 500X1300MM 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	377,70	755,40
69448	1	UN	PLAFON LED ENLACE 24W 510X265 DOURADO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	339,66	339,66
69450	2	UN	PENDENTE LED ENLACE 24W 510X1530 BRANCO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	360,97	721,94
69449	2	UN	PLAFON LED ENLACE 24W 510X265 BRANCO 3000/4000/6000K AUTOVOLT UNICO	326,54	653,08
6708	400	UN	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	2,07	828,00
69745	1	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA TRATORADO CARAMELO GRAXO:40	109,90	109,90
69744	2	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA TRATORADO CARAMELO GRAXO:39	109,90	219,80
16123	1	UN	1047 COTURNO DE SEGURANCA SOLA ABS RATO40	109,90	109,90
15889	2	UN	1047 COTURNO DE SEGURANCA SOLA ABS RATO39	109,90	219,80
18115	2	UN	1047 COTURNO DE SEGURANCA SOLA ABS RATO41	109,90	219,80
17840	1	UN	1047 COTURNO DE SEGURANCA SOLA ABS RATO43	109,90	109,90
69748	1	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA TRATORADO CARAMELO GRAXO:43	109,90	109,90
62623	1	PR	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO:41	104,90	104,90
69746	2	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA TRATORADO CARAMELO GRAXO:41	109,90	219,80
62624	2	PR	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO:39	104,90	209,80
64978	1	PR	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO:38	104,90	104,90
17819	1	UN	1047 COTURNO DE SEGURANCA SOLA ABS RATO38	109,90	109,90
15450	1	UN	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO40	104,90	104,90
62622	1	PR	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO:43	104,90	104,90
69747	2	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA	109,90	219,80

			TRATORADO CARAMELO GRAXO:42		
69743	1	PR	1014 BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA TRATORADO CARAMELO GRAXO:38	109,90	109,90
15750	2	UN	1021 BOTINA DE ZIPER UNILATERAL SOLA POLO RATO42	104,90	209,80
4756	2	UN	FOG. 2 X 1 P/DISCO E PANELA 35CM F.Z.	111,83	223,66
5258	1	UN	FOG. 2 X 1 C/BORDA 34CM E TRIPE 60CM F.P	157,62	157,62
17323	1	UN	FOG 6 CAULINS C/BORDA 34CM E TRIPE 60CM	126,74	126,74
24385	1	UN	FOG. 8 CAULINS C/BORDA 34CM E TRIPE 60CM F.Z.	117,15	117,15
1554	3	UN	FOG. P/BOTIJAO 22CM F.Z.	45,80	137,40
2744	3	UN	FOG. BABY 22CM F.Z.	44,73	134,19
6167	2	UN	FOG. 1 BC. 23 X 23 F.Z. LINHA LEVE	61,77	123,54
311	2	UN	FOG. P/TACHO 51CM F.Z.	194,90	389,80
1404	2	UN	DISCO 43CM FERRO LIXADO	121,41	242,82
562	2	UN	DISCO 43CM FERRO BRUTO C/CABOS DE	142,71	285,42
893	2	UN	GRELHA INOX 40LARG. X 50COMP.	117,15	234,30
547	2	UN	GRELHA INOX 50LARG. X 50COMP.	105,00	210,00
60886	2	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 CRIVAL	27,90	55,80
60885	8	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 39 CRIVAL	27,90	223,20
60888	8	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 41 CRIVAL	27,90	223,20
60890	8	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 43 CRIVAL	27,90	223,20
60889	4	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 42 CRIVAL	27,90	111,60
60891	8	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 44 CRIVAL	27,90	223,20
60892	5	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 45 CRIVAL	27,90	139,50
4420	6	UN	BOTA AZUL N.34/35 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
1361	6	UN	BOTA AZUL N.36/37 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
2786	6	UN	BOTA AZUL N.38 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
518	6	UN	BOTA AZUL N.39 C/POLAINA INNPRO	61,19	367,12
5421	6	UN	BOTA AZUL N.40 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
4768	6	UN	BOTA AZUL N.41 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
5246	6	UN	BOTA AZUL N.43 C/POLAINA INNPRO	61,33	367,98
70145	36	UN	AQUECEDOR VENTISOL DOMESTICO MOD A1-02 220V PREMIUM	73,34	2.640,13
65903	12	PC	FURADEIRA IMPACTO 1/2" 500W 220V MENEGOT	101,37	1.216,47
65505	15	PC	TORNEIRA PLUS 4T 5500W 220V BRANCO ENERBRAS	76,32	1.144,80
65506	15	PC	TORNEIRA PLUS 4T 5500W 220V PRETO ENERBRAS	76,32	1.144,80
60867	12	UN	SERROTE DIAMANTE 18" BRISTOT	17,71	212,46
60868	12	UN	SERROTE DIAMANTE 20" BRISTOT	22,08	264,98
28979	43	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M AKATO	8,03	345,29
40851	49	UN	ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO	4,75	232,75
60195	57	UN	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO	2,23	127,11
12774	48	UN	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	5,39	258,72
67025	10	RL	FITA ISOLANTE MISTER LUX COR AZUL 10M	2,96	29,65
67024	10	RL	FITA ISOLANTE MISTER LUX COR AMARELA 10M	2,96	29,65
65716	10	RL	FITA ISOLANTE MISTER LUX COR VERMELHA 10M	2,99	29,88
67026	10	RL	FITA ISOLANTE MISTER LUX COR VERDE 10M	2,49	24,95
63097	86	UN	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	0,89	76,15
1469	10	UN	FECHADURA IPANEMA RETA EXTERNA PRETO ESP27 (40X53PY45) SOPRANO	24,97	249,70
33148	10	UN	FECHADURA EXTERNA POP SOPRANO	45,90	459,00
4604	10	UN	FECHADURA POP EXTERNA RETABEXT. CROMADA ESP15 20MM SOPRANO (20X53PY45)	50,77	507,70
4039	10	UN	FECHADURA POP INTERNA RETA CROM SOPRANO 40X53	33,91	339,10
68895	10	UN	FECHADURA POP RETA BANHEIRO CROMADO	32,90	329,00

			ESP26 (40X53)SOPRANO		
621	10	UN	FECHADURA INTERNA SOPRANO ACAB. PLASTICO PRETO IPANEMA (40X53) SOPRANO	14,98	149,80
63586	1	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 4 DEGRAUS	101,81	101,81
63589	1	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 7 DEGRAUS	157,05	157,05
63590	2	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 8 DEGRAUS	176,85	353,70
24834	1	UN	BANQUETA ALUMINIO 3 DEGRAUS DOMEST. 63CM	70,77	70,77
63594	1	UN	ESCADA EXTENSIVA ALUMINIO 11 DEGRAUS	483,18	483,18
63595	1	UN	ESCADA EXTENSIVA ALUMINIO 13 DEGRAUS	584,96	584,96
2908	30	UN	ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	20,64	619,20
22007	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CINZA	29,96	299,60
2126	52	UN	DUCHA LINEA 3 TEMPERATURA 5500W 220V BRANCO BLI.PR	28,92	1.503,84

Custo Total Transferência: 31.496,51

Impresso em: 31/07/2025 08:42:27

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br